от (19> января 2015 г.

Муниципальное образование Терский район
Мlрманской области

Совет депутатов Терского райопа
(пятый созыв)

рЕшЕниЕ

м з21278 п.г.т.Умба

Об отмене решеЕия Совета депугатов Терского района
от 30.10.2014 .}l} 281260 << О ликвидации МУСП <<Совхоз Умбский>

Рассмотрев обращение адI\,Iинистрации Терского района,
Совет депутатов Терского района решил:

Решение Совета депlтатов Терского района от 30.10.2014 Ns 28/260 кО
ликвидации МУСП <Совхоз Умбский> отменить.

Л.В.Шевелёв